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Firma inwestycyjno-konsultingowa MCI rozpoczęła współpracę z Centrum Informatyki
Kolejnictwa- organizacją działającą w ramach PKP. Kontrakt
zakładający przeprowadzenie restrukturyzacji tej organizacji podpisano w
sierpniu. Planowana restrukturyzacja polega na opracowaniu biznes planu na lata
2001-2003, pozwalającego na przekształcenie CIK w niezależną spółkę prawa
handlowego.

Centrum Informatyki Kolejnictwa oferuje pełen pakiet usług
integracyjnych w warstwie sprzętowej, systemowej i aplikacyjnej. Pełni również
funkcję operatora rozległej sieci KOLPAK. Zdecentralizowana struktura
organizacji składa się z kilkunastu oddziałów zlokalizowanych na terenie całej
Polski. CIK zatrudnia 1400 specjalistów w zakresie programowania i administracji
złożonych systemów informatycznych oraz obsługi serwisowo-technicznej.

Dariusz Ciborski –wiceprezes ds. konsultingu MCI powiedział:
„Centrum Informatyki Kolejnictwa jest organizacją o ogromnym potencjale i może
stać się ważnym graczem na rynku IT w Polsce. Projekt dla Centrum Informatyki
Kolejnictwa należy do najbardziej złożonych – jego zakres obejmuje szereg prac
analitycznych oraz warsztatów, których rezultatem będą prognozy finansowe oraz
harmonogram restrukturyzacji”.

Andrzej Sabat, dyrektor CIK dodał: „Dobre przygotowanie planu
restrukturyzacji pozwoli na optymalizację ryzyka związanego z głębokim zmianami
organizacyjnymi w ramach całego PKP i da szansę na efektywne funkcjonowanie
Centrum Informatyki Kolejnictwa w warunkach gospodarki wolnorynkowej.”

MCI – informacje o firmie
MCI jest wyspecjalizowaną firmą, będącą



połączeniem funduszu inwestycyjnego i firmy konsultingowej. Celem jej
działalności jest wzmacnianie wybranych przedsiębiorstw działających na polskim
rynku teleinformatycznym przez wspieranie ich kapitałem, wiedzą i
doświadczeniem. MCI oferuje szeroki wachlarz usług konsultingowych, obejmujących
większość dziedzin nowoczesnego zarządzania.

Założycielem i prezesem firmy jest Tomasz Czechowicz –
współzałożyciel i były prezes JTT Computer, zdobywca tytułów Lidera Polskiego
Biznesu ’97 i Postaci Roku w branży IT ’98.
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